
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года 
 

                            № 19-2 

 

О распределении избирательных бюллетеней по единому 

избирательному округу и одномандатным избирательным округам № 10 

и №11  для голосования на выборах депутатов Законодательного  

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва между участковыми 

избирательными комиссиями №№ 252-309 

   

В соответствии с пунктом 13 статьи 67 закона Санкт-Петербурга «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» 

Территориальная избирательная комиссия № 14 

решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени по единому избирательному 

округу и одномандатным избирательным округам № 10 и № 11  для 

голосования на выборах депутатов Законодательного  Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва между участковыми избирательными 

комиссиями №№ 252-309 согласно приложению. 

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 14  

5100 избирательных бюллетеней по единому избирательному округу и 5100 

избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу № 

10, 9700 избирательных бюллетеней по единому избирательному округу и 

9700 избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу 

 



№ 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 14 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

Избирательной комиссии № 14    Л.В. Суранова   

 

Секретарь Территориальной 

Избирательной комиссии № 14    О.А. Новикова 
 


	Решение

